

ZP.271.4.2020

Lipie 24.08.2020 r.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
*Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lipie etap II.***

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1.

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie rodzaju systemu sterowania. W SIWZ jest zapis: „System autonomicznej redukcji mocy o możliwość przeprogramowania nastawień bez konieczności zdejmowania oprawy, realizując zadanie bezprzewodowo (w dowolnej technologii)”

Odpowiedź do pytania 1:

Oferowane oprawy LED mają być wyposażone w układy zasilania realizujący wgrany im na etapie realizacji zamówienie program autonomicznej dedukcji mocy realizujący założenie postępowania. Zapisany w układzie zasilania harmonogram ma mieć możliwość ewentualnego, przyszłego przeprogramowanie tych ustawień.

Pytanie 2.

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, iż oprawy LED mają być wyposażone w gniazdo DALI.

Odpowiedź do pytania 2:

Oprawy mają być wyposażone w gotowość współpracy z zewnętrznym systemem sterowania oświetleniem poprzez zapewnienie komunikacji w otwartych i uniwersalnych standardach 1-10V lub Dali.

Pytanie 3.

Uprzejmie proszę o informacje, który dokument ma pierwszeństwo w przypadku ewentualnych sprzeczności w dokumentacji przetargowej: SIWZ, SSTWIOR, Dokumentacja projektowa, Obliczenia fotometryczne, przedmiar robót.

Odpowiedź do pytania 3:

Pierwszeństwo mają zapisy zawarte SIWZ, dokumentacja projektowa jest traktowana jako spójny, równorzędny dokument. Jeśli wystąpią w części projektowej jakieś przypadkowe rozbieżności, będą one rozstrzygana przez Inwestora oraz Inspektora Nadzoru na wniosek Wykonawcy.

Pytanie 4.

W zakresie przedmiotu zamówienia jest 5 rodzajów opraw oświetleniowych, które mogą mieć różne skuteczność lm/W. Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że do punktacji w kryterium „wydajność diod LED w oprawach drogowych” Zamawiający przyjmie najniższą skuteczność świetlną z proponowanych opraw?

Odpowiedź do pytania 4:

Zamawiający oczekuje określenie wydajności świetlnej diod jako źródła światła, a nie skuteczności świetlnej całej oprawy oświetleniowej. Zamawiający przyjmuje deklarowaną najniższą skuteczność (wydajność) źródła światła LED z pośród zawartych opraw w ofercie, o ile te wydajności są różne dla proponowanych opraw LED.


mgr Bożena Wieloch